
Direction générale des entreprises

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’économie, des finances 
et de la relance

Arrêté du 21 janvier 2021

Portant nomination au conseil d’administration de l’Institut français du textile et de 
l’habillement 

NOR : ECOI2102295A

La ministre déléguée auprès du ministre de l’économie, des finances et de la relance 
chargée de l’industrie,

Vu l’arrêté du 14 avril 2000 portant création de l’Institut Français du Textile et de 
l’Habillement ;

 Vu l’arrêté du 28 décembre 2020 portant modification de la composition du conseil 
d’administration de l’Institut français du textile et de l’habillement;

Arrête :

Article 1er

Sont  nommés  membres  du  conseil  d’administration  de  l’Institut  Français  du  Textile  et  de 
l’Habillement :

- Au titre des représentants des chefs d’entreprises du secteur textile :

M. Yann Balguerie

Mme Christine Lannier

Mme Léa Marie

M. Christian Schmitt

M. Bertrand Vandenhove 

- Au titre des représentants des chefs d’entreprises du secteur habillement :

Mme Claire Besançon

M. Pascal Morand

BO Administration centrale



Mme Sophie Pineau

- Au titre du personnel technique du textile et de l’habillement :

M. Jacques Maguin

M. Hassen Nassi

- Au  titre  de  l’enseignement  technique  supérieur  et  des  personnalités  particulièrement 
compétentes : 

M. Eric Devaux

Mme Maud Hardy

Article 2 

Le Directeur général des entreprises est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 
au Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères économique et financier.

Fait le 21 janvier 2021.

Pour le ministre et par délégation :

Le chef du service de l’industrie

R. BONENFANT

BO Administration centrale


